
Právě zapadalo slunce. Jeden z Calitriho lumpů seděl ve 

výslechové místnosti policejní stanice a detektiv 

Castlebeck věděl, že má pravdu na dosah ruky. Někdo 

v jeho rajonu včera ukradl 14 aut a podle Drycoffova 

kontaktu má dnes zmizet dalších 14 pořádně 

naleštěných krasavic.  

„Jistě je za tím vším Calitri. A teď konečně máme 

jednoho z jeho goril. Jdeme na něj a dostaneme z něj, 

co se jen dá.“ 

Drycoff otevřel dveře výslechové místnosti a stuhl. 

Šálek černé kávy v jeho rukou se rozbil o podlahu 

místnosti. „Je mrtvý! Někdo ho zastřelil“. V okně 

výslechové místnosti později našli policisté malý 

průstřel.  

„Tak a jsme zase na nule. Nevíme kam dál.“ Castlebeck 

se náhle sklonil a vytáhl malý papírek, který musel 

spadnout ze stolu nebožtíkovi.  

Bylo zřejmé, že ho nestihl dopsat. 

Policisté nastartovali úřední mašinérii. Mě se ale 

podařilo důkazní materiál č.1 ze stanice odnést. Moc 

z něj ale moudrý nejsem. Dokážete jej rozluštit?  



Nechtěl jsem v noci zvonit, abych vás nevzbudil, proto 

jsem důkaz skryl pod rohožku.  

Je to vše, co ke dnešku vím. A není toho moc. 

Vyrašte po stopách z papírku a snad najdete dnešní 

Calitriho lup. Musíme auta z jeho spárů zachránit. 

Pokud chcete dostat dopis i zítra, napište mi na papírek 

počet bílých aut, která dnes na své cestě najdete.  

 

 

A pořád platí pozor! Nevěřte poldům! 

 


